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I1ITargowek!!! 1.8 Diesel, 2008 rok produkcji! KOMIS TYSIAK

6 700

PLN

Radio

#*¥: Klimatyzacja manualna

Elektryczne szyby przednie

Lusterka boczne ustawiane elektrycznie
(% Lampy przeciwmgielne

@' Wspomaganie kierownicy

ABS

ESP

¢ Poduszka powietrzna kierowcy

¢ Poduszka powietrzna pasazera

¢ Boczne poduszki powietrzne - przéd
¢ Boczne poduszki powietrzne - tyt

Ford

Focus

Kombi

Diesel

2008

457783
Granatowy

Tak

1753

115

Manualna

Na przednie kota
2008-08-14

WU 59378

5

5

2026-07-25
2026-07-07
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